

Skontrolowano, że postanowienie
w sprawie Sygn.akt VIII GRp 5/16
jest prawomocne dnia 5.1.2017 r.
Pobrano opł.kancelar. w kwocie
.....zł
Kierownik Sekrejaratu
HP R. Gład

Sygn. akt VIII GRp 5/16

POSTANOWIENIE

Dnia 5 stycznia 2017 roku

Sąd Rejonowy w Częstochowie VIII Wydział Gospodarczy w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Olga Piskorska-Zybura

po rozpoznaniu w dniu 5 stycznia 2017 w Częstochowie

na rozprawie

sprawy w przyspieszonym postępowaniu układowym **Hygienika Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublińcu**

postanawia:

na podstawie art.164 ust.1 ustawy Prawo restrukturyzacyjne zatwierdzić układ przyjęty na Zgromadzeniu Wierzycieli Hygienika Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublińcu w dniu 19 grudnia 2016 r. o następującej treści:

- A. Wierzyciele nie zabezpieczeni na majątku dłużnika oraz część niezabezpieczona wierzytelności wierzycieli zabezpieczonych z wyłączeniem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.
1. Umorzenie w całości odsetek umownych lub ustawowych bądź od zaległości podatkowych i innych danin publicznych za opóźnienia w zapłacie za okres sprzed dnia otwarcia przyspieszonego postępowania układowego, jak również umorzenie w całości kosztów sądowych i egzekucyjnych.
2. Spłata należności głównej w 100% (stu procentach) – rozłożona w czasie z jednoprocentowym w skali roku oprocentowaniem liczonym od kwot niespłaconych. Oprocentowanie naliczane od daty uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu. Spłata oprocentowania następować będzie wraz z ratą w wysokości odsetek liczonych od danej raty. Grosze w łącznej kwocie wierzytelności danego wierzyciela są pomijane dla celu przypisania do danej grupy (pkt.3).
3. Podział wierzycieli na następujące grupy:
 - GRUPA I – wierzyciele, których łączna kwota wierzytelności nie przekracza 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) –jednorazowa spłata należności wraz z oprocentowaniem, o którym mowa w pkt. 2 w czwartym miesiącu po uprawomocnieniu się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu.
 - GRUPA II – wierzyciele, których łączna kwota wierzytelności głównej zawiera się w przedziale od 10.001 zł (słownie: dziesięć tysięcy jeden złoty zł) do 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) – spłata w ośmiu kwartalnych ratach wraz z oprocentowaniem, o którym mowa w pkt. 2 propozycji, począwszy od trzeciego kwartału po uprawomocnieniu się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu, płatność następować będzie w pierwszym miesiącu kwartału.
 - GRUPA III – wierzyciele, których łączna kwota wierzytelności głównej zawiera się w przedziale od 100.001 zł (słownie: sto tysięcy jeden złoty) do 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) – spłata w dwunastu kwartalnych ratach wraz z oprocentowaniem, o którym mowa w pkt. 2 propozycji, począwszy od trzeciego kwartału po uprawomocnieniu się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu, płatność następować będzie w drugim miesiącu kwartału.
 - GRUPA IV - wierzyciele, których łączna kwota wierzytelności głównej przekracza 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) – spłata w dwudziestu kwartalnych

ratach wraz z oprocentowaniem, o którym mowa w pkt. 2 propozycji, począwszy od trzeciego kwartału po uprawomocnieniu się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu, płatność następować będzie w trzecim miesiącu kwartału.

GRUPA V - częściowo zabezpieczeni na środkach trwałych należących do Spółki w części niezabezpieczonej – spłata w 48 równych ratach kapitałowych począwszy od 13 miesiąca począwszy od dnia uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu. Odsetki, naliczane w wysokości 2,5% rocznie za okres od 29 sierpnia 2016 roku. Pierwsza płatność odsetek nastąpiłaby jednorazowo w 7 miesiącu od momentu uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu i dotyczyłaby wszystkich odsetek naliczonych od 29 sierpnia 2016 r. Kolejne odsetki naliczone od kwoty niespłaconej płatne miesięcznie w całości. Odsetki za okres sprzed 29 sierpnia 2016 roku uległyby umorzeniu.

B. Wierzyciele zabezpieczeni na majątku dłużnika:

1. Umorzenie w całości odsetek za opóźnienia w zapłacie za okres sprzed dnia otwarcia przyspieszonego postępowania układowego.

2. Spłata należności głównej w 100 proc. (sto procent).

Spłata w 48 równych ratach kapitałowych począwszy od 13 miesiąca począwszy od dnia uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu. Odsetki, naliczane w wysokości 2,5% rocznie za okres od 29 sierpnia 2016 roku. Pierwsza płatność odsetek nastąpiłaby jednorazowo w 7 miesiącu od momentu uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu i dotyczyłaby wszystkich odsetek naliczonych od 29 sierpnia 2016 r. Kolejne odsetki naliczone od kwoty niespłaconej płatne miesięcznie w całości.

C. Zakład Ubezpieczeń Społecznych

1. Spłata należności w 100% (stu procentach) wraz z odsetkami w 6 (sześciu) miesięcznych ratach począwszy od trzeciego miesiąca od daty uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu

SSR Olga Piskorska-Zybura



Za zgodność świadczy

Starszy Sekretarz

Olga Piskorska-Zybura